REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

40 prot. Roskovec, mégf é 042024

NJOFTIM

Lénda : Njofiim pér mbajtjen ¢ mbledhjes s& Késhillit i Bashkise Roskovec

Drejtuar:  z/znj

-Né mbéshtetje té ligjit Nr.139/2015" Pér Vetéqeverisjen Vendore”,Neni 17,neni 53 pika 4,neni
56 pika 2 gérma “a”,njoftoheni se ditén e Mérkuré daté 31.07.2024,0ra 1 300, né sallén e
Késhillit ,organizohet mbledhja e Késhillit Bashkiak, mbledhje e radhés. Rendi i dités:

4 ol ol

2

10.

Miratimi i rendit t& ditds s&€ mbledhjes.

Informacion mbi Vendimet e Késhillit t& mbledhjes s& muajit Qershor 2024,

Miratimi i procesverbalit t& mbledhjes s& kaluar t& Késhillit Bashkiak.

Mbi miratimin e mandatit t& anétarit t& Késhillit & Bashkis¢ Roskovec.

Pér dhénien e Ndihméas Ekonomike nga fondi i kushtézuar deri n& 6% pér periudhén 1-30
Qershor 2024,

Pér miratimin e tavaneve pérfundimtare t&€ PBA 2025-2027.

. Pér miratim rishpémdarje fondesh nd&rmjet programeve né& buxhetin e Bashkisé Roskovec

pér vitin 2024.

Pér miratimin n& parim dhe autorizimin e Kryetarit {& bashkis€ pér lidhjen e marréveshjes s€
bashképunimit me Drejtoring e Pérgjithshme t& Policisé s¢ Shtetit “Pér ndértimin e Postés sé
Policisé Roskovec”.

Tnformacion mbi zbatimin e rekomandimeve t§ KLSH-s& mbi raportin e auditimit financiar
dhe t& pérputhshmérisé pér periudhén 01.01.2022 - 31.12.2022.

Diskutime dhe komente t& gytetaréve.

Shénim ;

Pér pikat Nr.4 t& rendit t& dités Komisioni pérgjegjés :Komisioni i Mandateve.

Pér pikat Nr.5,6,7, t& rendit & dités Komisioni pérgjegjés ‘Komisioni Ekonomik & i
Buxhetit.

Pér pikén Nr.8 t& rendit té dités Komisioni p&rgjegjés :Komisioni pér problemet Juridike.
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